



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD2OM.HK.0005

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก บ้านหนองไผ่ฝั่งขวา

หมายเลขงาน I-67-D-UD2OM.HK.0005 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 38,890.84 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3095)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	767.7	เมตร	1.35	1,036.30	1.77	1,357.03
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	4199.83	เมตร	1.35	5,669.70	1.77	7,424.47
รวมเป็นเงิน					6,706.00	3.54	8,781.51
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							8,781.51

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3095)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 95 ต.มม.	5590	เมตร	3.33	18,628.00	4.36	24,393.37
2	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	5	ตัว	510.00	2,550.00	667.85	3,339.23
3	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	15	แท่ง	85.00	1,275.00	111.31	1,669.61
4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	4	ชุด	135.00	540.00	176.78	707.13
รวมเป็นเงิน					22,993.00	960.30	30,109.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							30,109.33

รวม 2 แผนก	29,699.00	-	38,890.84
รวมเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			38,890.84

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567